

Dodávateľ

Ing. TRNOVSKÝ Ivan
Prevádzka: Železo N55, Alžbetina 55, Košice
Hanojská č.5
040 13 KOŠICE
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 11996382 DIČ : 1020630446
IČ DPH : SK1020630446
č.j.:Zo 4703/1992, rozhodnutie o zmene č.j.:Zo
1463/1993/J,Zo-2004/02783/3/LEG, ČŽR:802-4658

Dodací list č.**088/2015**

Objednávka č.
Faktúra č.

D01/4500055962
2015088

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach
Fakulta verejnej správy
Popradská 66
041 32 Košice

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach
Fakulta verejnej správy
Popradská 66
041 32 Košice

IČO : 00397768 DIČ : 2021157050
IČ DPH : SK2021157050

01.06.2015 KS 0008

Osobn. odber

Prevodným príkazom

Pobočka

Číslo účtu

SWIFT

IBAN

Dod. a plat. podm.

Fakturuje Vám na základe Vašej objednávky za tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
		Vozík Rudla na schody SV4-200kg	20	1,00	ks	155,000	155,00
Základ pre DPH: 20 %							155,00
Základ pre DPH: 10 %							

Celková suma bez DPH:	155,00
DPH: 20 %	31,00
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková suma: EUR	186,00

Podpis a pečiatka Dátum

Miesto dodania : UPJŠ v Košiciach
Fakulta verejnej správy
Popradská 66
041 32 Košice

Dodávateľ

Ing. TRNOVSKÝ Ivan

Prevádzka: Železo N55, Alžbetina 55, Košice

Hanojská č.5

040 13 KOŠICE

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 11996382

DIČ : 1020630446

IČ DPH : SK1020630446

č.j.: Zo 4703/1992, rozhodnutie o zmene č.j.: Zo

1463/1993/J, Zo-2004/02783/3/LEG, ČŽR:802-4658

Dodací list č.

058/2015

Objednávka č.

D01/4500055476

Faktúra č.

2015058

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Fakulta verejnej správy

Popradská 66

041 32 Košice

Odberateľ

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Fakulta verejnej správy

Popradská 66

041 32 Košice

28.04.2015

KS

0008

Osobn. odber

Pobočka

Islo účtu

SWIFT

IBAN

Dod. a plat. podm.

IČO : 00397768

DIČ : 2021157050

IČ DPH : SK2021157050

Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky za tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
		Náhradné diely na ručné el.náradie	20	10,00	ks	9,170	91,70
2		Hlavica náhradná 3/4" 41	20	5,00	ks	10,420	52,10
		Krytka	20	15,00	ks	0,670	10,05
		Úchytka	20	45,00	ks	0,210	9,45
		Napínak	20	6,00	ks	1,250	7,50
		Vzpera	20	4,00	ks	5,160	20,64

Základ pre DPH: 20 %

191,44

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:

DPH: 20 %

38,29

DPH: 10 %

Centové vyrovnanie:

0,00

Celková suma: EUR

229,73

Podpis a pečiatka

Dátum

Prevzal

Miesto dodania : UPJŠ v Košiciach

Fakulta verejnej správy

Popradská 66

041 32 Košice

ČÍ LIST

ivatel

g. TRNOVSKÝ Ivan
 Prevádzka: Železo N55, Alžbetina 55, Košice
 Hanojská č.5
 040 13 KOŠICE
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 11996382 DIČ : 1020630446
 IČ DPH : SK1020630446
 č.j.:Zo 4703/1992, rozhodnutie o zmene č.j.:Zo
 1463/1993/J,Zo-2004/02783/3/LEG, ČŽR:802-4658

Vystavil

Odberateľ

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach
Fakulta verejnej správy
Popradská 66
041 32 Košice

IČO : 00397768 DIČ : 2021157050
 IČ DPH : SK2021157050

Dodací list č.

055/2015

Objednávka č.
 Faktúra č.

D01/4500055378
 2015055

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach
 Fakulta verejnej správy
 Popradská 66
 041 32 Košice

Dátum vyhotovenia	21.04.2015	KS	0008
Spôsob dopravy	Osobný odber		
Forma úhrady			
Banka			
Pobočka			
Číslo účtu			
SWIFT			
IBAN			
Dod. a plat. podm.			

Fakturuje Vám na základe Vašej objednávky za tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Štítok Al FAB/90	20	5,00	ks	3,169	15,85
2		Zámok zadlab. FAB/90	20	5,00	ks	3,900	19,50
3		Zámok náb.rozvor. skriňový	20	5,00	ks	2,150	10,75
4		Zámok náb.s cylindr.vložkou	20	7,00	ks	1,110	7,77
5		FAB vložka 65mm-5kľúčová	20	5,00	ks	6,080	30,40
6		Zástrč rovná 160 s protiplechom	20	3,00	ks	1,300	3,90
7		Motyka okopová 500g s násadou	20	2,00	ks	3,550	7,10
8		Lopata AL malá s násadou	20	2,00	ks	4,630	9,26
9		Hrable kovové 14z. s násadou	20	2,00	ks	4,300	8,60
10		Hrable záhradné na lístie	20	2,00	ks	5,300	10,60
11		Násada na hrable	20	2,00	ks	2,050	4,10
12		Silon do krivínorezu 2,4x15m	20	2,00	ks	1,900	3,80
13		FAB vložka 65mm-5kľúč.200	20	5,00	ks	16,050	80,25
14		Nitovacie klinec 4x12mm	20	180,00	ks	0,035	6,30
15		Skr.3x40	20	150,00	ks	0,010	1,50
16		Skr.4x50	20	100,00	ks	0,020	2,00
17		Skr.5x40	20	100,00	ks	0,020	2,00
18		Skr.5x60	20	100,00	ks	0,020	2,00
19		Skr.6x80	20	100,00	ks	0,020	2,00
20		Skr.3,5x30 plech	20	30,00	ks	0,020	0,60
21		Skr.nábytk.5x70 zap.hlava	20	50,00	ks	0,020	1,00
22		Matica M6	20	50,00	ks	0,010	0,50
23		Podložka 5,5 veľkopl.	20	50,00	ks	0,010	0,50
24		Kot.rezný 115x1,6x22,2 na kov	20	5,00	ks	0,830	4,15
25		Kot.diamant CERAQMIC 115	20	1,00	ks	1,170	1,17
26		Vrták do kovu 6	20	10,00	ks	0,330	3,30
27		Sada predĺžených imbus.kľúčov	20	1,00	sad	4,580	4,58
28		Kliešte kombi 200mm	20	1,00	ks	5,410	5,41

Základ pre DPH: 20 % 248,88
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	248,88
DPH: 20 %	49,78
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková suma: EUR	298,66

Dátum

Miesto dodania : UPJŠ v Košiciach
Fakulta verejnej správy
Popradská 66
041 32 Košice

Popradská